
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 NR 157.2021 

wprowadzające zmiany do budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) i § 8 uchwały Nr 
XXVII/169/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVII/169/2020 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, 
zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/177/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
26 stycznia 2021r., Zarządzeniem Nr 116.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
29 stycznia 2021r., Uchwałą Nr XXIX/180/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
11 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 120.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
25 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXX/183/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
23 marca 2021r., Zarządzeniem Nr 129.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
15 kwietnia 2021r., Uchwałą Nr XXXI/194/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
28 kwietnia 2021r., Zarządzeniem Nr 136.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
31 maja 2021r., Uchwałą Nr XXXII/199/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
08 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr 137.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
22 czerwca 2021r., Uchwałą Nr XXXIII/216/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
28 lipca 2021r., Zarządzeniem Nr 142.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
19 sierpnia 2021r., Uchwałą Nr XXXIV/225/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
21 września 2021r., Zarządzeniem Nr 146.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
30 września 2021r., Uchwałą Nr XXXV/228/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
26 października 2021r., Uchwałą Nr XXXVI/235/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 5 listopada 2021r., Zarządzeniem Nr 151.2021 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 16 listopada 2021r., Uchwałą Nr XXXVII/242/2021 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 23 listopada 2021r., Uchwałą Nr XXXVIII/250/2021 Rady 
Gminy Grzegorzew z dnia 15 grudnia 2021r., Uchwałą Nr XXXIX/257/2021 Rady 
Gminy Grzegorzew z dnia 28 grudnia 2021r., 1. W załączniku Nr 2  do uchwały 
budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

801 80101 4260 90,00  35 961,00 
801 80101 4300  90,00 88 382,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1DC02BF-58C3-4AE5-B80D-CD109214086B. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1DC02BF-58C3-4AE5-B80D-CD109214086B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W załączniku  Nr 2  wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 80101- oświata i wychowanie- dokonano zmniejszenia 

planowanych wydatków w § 4260 zakup energii o kwotę 90,00 zł oraz 

zwiększenia planowanych wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych 

o kwotę 90,00 zł.  Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie 

i planie finansowym jednostek  zapewnią  prawidłową realizację budżetu. 

 

 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1DC02BF-58C3-4AE5-B80D-CD109214086B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



